

Comunicato price sensitive d.d. 27/06/2023

Assemblea Obbligazionisti d.d. 27/06/2023

Cassa di Risparmio di Bolzano SpA informa che nella giornata odierna si è tenuta l'Assemblea dei portatori di obbligazioni perpetue "Cassa di Risparmio di Bolzano Additional Tier 1 convertibile in azioni ordinarie della Cassa di Risparmio di Bolzano", ISIN IT0005136764, che ha confermato quale proprio rappresentante comune per il triennio 2023/2025 l'avv. Luitgard Spögler.

Per informazioni:

Cassa di Risparmio di Bolzano SpA - www.sparkasse.it Servizio Comunicazione Stephan Konder, Capo Servizio Tel 0471/23-13-11 - Cell 335/78-32-222 - Email: stepha

Tel 0471/23-13-11 - Cell. 335/78-32-222 - Email: stephan.konder@sparkasse.it

Hugo-Daniel Stoffella

Tel. 0471/23-13-08 - Cell. 335/75-55-370 - Email: hugo.daniel.stoffella@sparkasse.it